Haushaltsplan fiir das Jahr

Arpgiasbyeln

Ist
1.Verwaltung 1962
1.1 lohn- und Gehaltsk, 135.162,23
1.2 Bhreibmat., Porti 3065857
1+3 Pelefon (netto) 2,271,85
1.4 Peisen (Vorstand) 1,013,06
1.5 Sonst. Geschiftskost, 600,66
1,6 Dispositionsfond (AStA) -
1.7 Anschaff., Reparaturen -
2.Referate
: 2.1 Reisekosten 712.36
3..iachschaften
3°1 1 eisekosten 2.194,89
3.2 Fachschaftsdispo--Fond

L . Be uy, and Dritte, Zuschiisse
.1 YDS - Beitrag 7.499,36
s 4.2 ZuschuB Schauspielst. -

5.Public relations

5.1 Parlamentswahlen -
6. Zuweis. Zum a.o. HH
6.1 Kulturreferat s
6.2 Politik -
6.3 Pressereferat =
3 Ge+ Auslandskontakte -
’ 6 5 analtag° Parlamentsarb. =
..A.'V'nw" .
1:" ”uwelsung zu den Riicklagen
77,1 Allgemeine Riicklagen -

%.2 Riickl, f. Gutgcht f £
7.3 Riicklagen £f.,. Ma}n@u =
7.4 Rilekstell. Hochschulfiihrer -

35.619,98
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45.334,68
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1964

22,056,55
5.628,93
2.790,69
1.355,40

695,42

897,85

2.399,65

11.,238,52
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1965

22,300, —-
4,500, ~-
2,600,
1,200, —~~

600, ——
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fizanzreferat

Der Haushaltsplan schliefBit mit einem Betrag von DM 68, 120,-~ ausgeglichen ab,

En tw ar.f

Haushaltsplan fiir das Jahr 1966

Einnahmen

Beitrdge der Studenten
Zinserlose

Uberschu3 des a,o. HH,
Verwaltungskosten HS-Fest

A,0., Ertrige

Entnahme aus den Riicklagen 1.691,26

Posten friiherer Huashalte
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Darmstadt, den 23, November 1965



